受文者：臺南市北門區雙春國民小學
發文日期：中華民國114年1月6日
發文字號：新興中學字第1140000463號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五

主旨：檢送本校114學年度體育班招生說明會宣傳單，懇請貴校協

助廣為宣傳，請查照。

說明：

一、本校為辦理114學年度體育班招生，特辦理招生說明會。

二、本校體育班招生項目為羽球及游泳。

三、說明會辦理時間及地點：114年1月18日上午九點，臺南市南

區新興國中興光山閱圖書館。

四、懇請貴校協助公告，以達宣傳功效。

五、檢附宣導單一張。

正本：臺南市政府所屬各國民小學
副本：本校學務處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市立新興國民中學 函

地址：70252臺南市南區新孝路87號
承辦人：黃靖中
電話：2633171#121
傳真：06-2912962
電子信箱：nik1016@tn.edu.tw